
Pag. 1 di 1 
 

 

 CITTÀ  di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1791 

 
ORDINANZA n. 157 del 16-07-2013 

 
OGGETTO: Revoca comunicazione al dettaglio di vicinato- ditta DING RONGXIAO. 
 

 IL DIRIGENTE   DEL 3° SETTORE 
 

 
RILEVATO CHE: 
- la ditta DING RONGXIAO nato a Zhejiang ( Cina) il 05.06.1984 e residente a San Salvo in 

via Montegrappa 37, codice fiscale DNGRGX84H05Z210T, p.i. 02242600696, è titolare di 
esercizio per lo svolgimento dell’attività di commercio di vicinato per la vendita dei prodotti 
non alimentari ( abbigliamento), comunicazione n. 44 presentata in data 20.04.2010, prot. 
8303, per il locale ubicato in via della Libertà 222 di questo Comune; 

 
CONSIDERATO che  

- nel locale in via della Libertà 222, da novembre 2011, ha avuto avvio una nuova attività a 
nome di altra ditta – DIA presentata in data 14/11/2011 prot. 22800; 

- con nota prot. 14906 del 03/06/2013 questo ufficio ha comunicato l’avvio del procedimento 
amministrativo per eventuale revoca della comunicazione per l’esercizio di commercio al 
dettaglio di vicinato per la vendita dei prodotti non alimentari nel locale di che trattasi; 

 
PRESO ATTO che alcuna giustificazione è stata prodotta dall’interessata; 
 
VISTA  la L.R. n.11/2008, art. 139 lett. B, modificata dalla L.R. n. 17/2010; 
 
VISTO l’art. 8/2° della legge 241/90 e s.m. 
 
VISTO il D.Lgs. n.267/2000; 

 
ORDINA 

 
 
1) la revoca della comunicazione per l’esercizio dell’attività di commercio di vicinato, n. 44 del 
20/04/2010, prot. 8303 per la vendita dei prodotti non alimentari ( prodotti di abbigliamento)   nel 
locale ubicato in via della Libertà 222 di questo Comune;  

 
  A V V I S A 

L’interessato che: 
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni dalla notifica, al Tribunale 
Amministrativo Regionale dell’Abruzzo o in alternativa, entro 120 giorni dalla notifica, al sig. 
Presidente della Repubblica. 
                                                                         M A N D A  
All’interessato per la notifica . 
 
Dalla residenza municipale, lì  16 LUGLIO 2013 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE DEL 3° SETTORE 
                  Ing. Nicola PASQUINI 
                                                                            
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/199 

 
 


